



سقوط مرگبار ایرباس در کراچی پاکستان

هواپیمای مسافربری ایرباس که با ۹۰ مسافر از لاهور به سمت کراچی پایتخت پاکستان پرواز می کرد لخطانی قبل از فرود سقوط کرد.

براساس گزارش های منتشر شده یک هواپیمای شرکت بین المللی پاکستان که از شهر لاهور به سوی کراچی در پرواز بود، نزدیکی فرودگاه بین المللی جناح در شهر کراچی، سقوط کرد و سرنشینان آن جان باختند. «عبدالله حافظ» سخنگوی هواپیمای پاکستنان ضمن تأیید این خبر گفت: این هواپما در یک منطقه مسکونی سقوط کرده که جزئیات بیشتر آن در حال بررسی است.

این هواپما از نوع ۳۲۰ شرکت ایرباس بوده که هنگام فرود سقوط می کند. وزارت بهداشت پاکستان اعلام کرده است در تمامی بیمارستان های کراچی پس از سقوط این هواپما آمادهباش و حالت اضطراری اعلام شده و کادر درمانی برای کمک رسانی به زخمی های احتمالی این حادثه آمادگی دارند.

گفته می شود ارتباط رادوبیی برج مراقبت با هواپیم یک دقیقه قبل از سقوط قطع شده بود. بی بی سی اما امار مسافران را ۹۹ مسافر و هشت خدمه اعلام کرده است.

شهادت ۲ مأمور پلیس در شهرستان «سرباز»

دو مأمور پلیس در شهرستان سرباز آستان سیستمات و بلوچستان درگیری با اشترار مسلح به شهادت رسیدند.

ساعت یک بامداد روز پنج شنبه اول خردادماه مأموران پلیس شهرستان سرباز در یکی از روستاهای بخش کلات با اشترار مسلح درگیر شدند. در جریان این درگیری دو مأمور پلیس به نامهای ستوان دوم «رمان ارباب» و گروهبان یکم «مسعود شهرکی» به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

بازداشت سارق خودرو با شلیک گلوله

سارق حرفه‌ای در جریان تعقیب و گریز با مأموران پلیس تهران با شلیک گلوله بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۳ روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده بزرگراه سعیدی به یکدستگاه خودروی پرایدمظنون و در بررسی پلاک خودرو متوجه شدند که این سواری دو روز قبل در میدان صادقیه سرقت شده است. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود راننده پراید که در حضور پلیس با خبر شده بود با فشار روی پدال گاز از محل متواری شد و به صورت خلاف جهت بزرگراه شروع به حرکت کرد. از آنجا که ترافیک سنگین در بزرگراه وجود داشت راننده و سرنشین بارها کردن خودرو با پای پیاده از محل متواری شدند. مأموران پلیس هم در جریان تعقیب با شلیک گلوله هوایی دو متهم به نام‌های پوریا و مهران را بازداشت شدند و برای ادامه تحقیق به اداره دوم پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کارآگاه سعادالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای کشف جرائم متهمان ادامه دارد.

مرگ راننده پراید در تصادف با سگ

راننده خودروی پراید در تصادف با یک قلاده سگ چنان بخت و سهه سرنشینان دیگر خودرو زخمی و روانه بیمارستان شدند. به گزارش ایرنا، مسلم فاتحی نیا، مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: تصادف سواری پراید با یک قلاده سگ روز پنج‌شنبه در جاده سبزوار - داورزن اتفاق افتاد که در جریان آن راننده جان باخت و سه سرنشین دیگر خودرو مجروح و به بیمارستان شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.

سارقان حسود گرفتار پلیس شدند

سه پسر جوان که از روی حسادت موتورسیکلت گرانقیمت دوستشان را سرقت کرده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ۱۴ اسفندسال گذشته مردی به مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران خبر داد که موتورسیکلت گرانقیمتش سرقت شده است. او گفت: حدود ساعت ۱۵ در پارکینگ خانمان در حال رسیدگی به موتورسوزوکی گرانقیمتم بودم. از آنجا که مدام به کوجه تردد داشتیم در پارکینگ راباز گذاشته بودم که ناگهان سه مرد نقابدار وارد شدند و بعد از ضرب و جرح موتورسیکلم را که ۲۵۰میلیون تومان قیمت داشت سرقت کردند. بعداز طرح شکایت بررسی کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی در این باره به جریان افتاد. مأموران پلیس پس از بررسی دوربین مداربسته متوجه شدند که سارقان لحظاتی قبل از سرقت سوار بر یک موتورسیکلت در محل حاضر شدند و پس از سرقت یکی از آنها با موتورسرقتی، یکی هم با موتور خودش و دیگری پیاده از محل متواری شده است. در جریان بررسی پلاک موتور ساقان بود که مأموران موفق شدند یکی از متهمان را که بهزاد نام داشت و شناسایی و ۲۱ فروردین او را بازداشت کنند. بهزاد اعتراف کرد باهمدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های کامران و نوید م تکب سرقت شده بود. او گفت: ما به خاطر حسادتی که به شاکی داشتیم موتورش را سرتقت کردیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت دو همدست او شناسایی شدند. مأموران کامران را ۱۶ اردیبهشت ونودرهم ۱۲۵ اردیبهشت بازداشت و موتورسیکلت راهم از مخفیگاه متهمان کشف کردند. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت:سه متهم به دستور قاضی روانه زندان شدند.

شهادت مأمور پلیس

در درگیری با سارقان مسلح

یکی از مأموران پلیس پایتخت در جریان درگیری

با سارقان مسلح به شهادت رسید. استوار یکم میلاد خسروی تنها فرزند خانواده بود که به گفته رئیس پلیس تهران چند روز قبل از حادثه وقوع شهادت خود را پیش بینی کرده بود.

به گزارش جوان، شامگاه چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت یکی از مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب با قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران تماس گرفت و گفت یکی از همکارانش هنگام مأموریت در درگیری با چهار سارق مسلح زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسیده است.

با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان آتیه شدند و روی تخت بیمارستان با پیکر استوار یکم میلاد خسروی روبه‌رو شدند که با اصابت گلوله‌ای به گردنش به شهادت رسیده بود.

همکار مأمور شهید که در صحنه حادثه حضور داشت، گفت: ساعت ۲۱:۳۰ شب همراه همکار همکار خسروی در خیابان سپهر منطقه سعادت آباد در حال گشت زنی بودیم که دیدیم چهار مرد دایلم به دست در حال تخریب در خانه و یلابی هستند. آنها قصد داشتند با تخریب در وارد خانه شوند و دست به سرقت بزنند که بلافاصله به

آنها نزدیک شدیم و دستور دادیم خودشان را تسلیم کنند. سارقان با دیدن ما نه تنها خودشان را تسلیم نکردند که با ما درگیر شدند. چند دقیقه‌ای درگیری ما با سارقان طول کشید که ناگهان یکی از آنها اسلحه‌ای به روی همکارم کشید و به سوی او شلیک کرد که گلوله به گردن میلاد اصابت کرد و همکارم نقش بر زمین شد. من در حالی که یکی از سارقان را دستگیر کرده‌بودم موضوع را از طریق بی‌سیم به مرکز اطلاع دادم و درخواست کمک کردم.

وی ادامه داد: پس از این سه سارق دیگر از محل گر بختند و من هم به تعقیب آنها پرداختم تا اینکه یک خیابان آن‌طرفتر موفق شدم، یکی دیگر از سارقان را دستگیر کنم اما دو سارق دیگر موفق به فرار شدند.

سپس دو متهم را تحویل همکارانم که به کمک ما



سرقت خودرو و به بهانه تست

حالی که بررسی‌ها در جریان بود مشخص شد که شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شده است. یکی از شاکیان به پلیس گفته بود: من یک خودروی کاپرا برای فروش به سایت دیوار آگهی دادم که

مردی تماس گرفت و درخواست خرید کرد. هنگام بازدید او که مردی موجه بود خودرو را به بهانه تست کردن سرقت کرد. از آنجا که مشخصات سارق با دزد بازداشت شده مطابقت داشت مشخص شد که همه سرقت‌ها از سوی همین سارق رقم خورده است.

بررسی سوابق سعید ۲۷ ساله از سوی کارآگاهان پلیس نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً سبار به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده بود. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد که سعید به همین شیوه از افراد دیگری هم سرقت کرده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که سعید به جرائم خود اعتراف کرد. او به هفت سرقت مشابه خودروهای بی‌نام، کاپرا، پرشیا، پژو ۲۰۷ و چند موتورسیکلت اعتراف کرد. متهم گفت: من با پرسه در سایت دیوار فروشندگان خودرو یا موتورسیکلت را شناسایی می‌کردم و با ادعای خرید با آنها قرار ملاقات می‌گذاشتم. سر قرار با ظاهری موجه ظاهر می‌شدم و با مهارتی

به پلیس خیر دادم. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. در

پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. در



آمده بودند، دادم و پیکر خونین میلاد را به بیمارستان آتیه منتقل کردیم. کادر درمانی تلاش زیادی برای نجات جان همکارم انجام دادند و او را دوبار احیای قلبی کردند اما متأسفانه میلاد پس از ساعتی بر اثر خونریزی شدید در شهادت رسید. دو متهم هم در بازجویی‌های ابتدایی به درگیری با دو مأمور پلیس اعتراف کردند اما مدعی شدند که آن دو اسلحه نداشته و به سوی مأمور پلیس هم شلیک نکرده‌اند و احتمال می‌دهند، دو همدست آنها به سوی مأمور شلیک کرده‌اند.

در ادامه دو متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی ساسان غلامی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. مأموران پلیس در تلاشند تا دو سارق فراری را شناسایی و بازداشت کنند.

■ **تشییع پیکر شهید**

رئیس پلیس تهران بزرگ در مراسم تشییع این شهید که روز پنجشنبه در ستاد فرماندهی پلیس تهران برگزار شد، گفت: این شهید از خانواده شهید بود و خودش یک هفته قبل شهادتش را پیش‌بینی کرده و گفته بود، اگر شهید شدم در کجا مرا دفن کنید. سردار حسین رحیمی گفت: این شهید در حالی که صادقانه و مقتدرانه در حال ایجاد نظم و آرامش برای شهروندان بود، با یک گروه از سارقان مسلح برخورد کرد. این گروه از سارقان مسلح مدتهاً آرامش آن منطقه را برهم زدهبودند و ناجوانمر دانه وی را به شهادت رساندند.

پیکر شهید خسروی پس از تشییع به روستای «قچه مزار» شهرستان بوئین‌زهر در استان قزوین منتقل و به خاک سپرده شد.



که داشتیم آنها را فریب دادن و به بهانه تست کردن خودرو آن را سرقت می‌کردم. بعد لوازم بارازش خودروها را اسرفت و خودرو را در محل خلوتی

رهای می‌کردم. متهم در توضیح بیشتر سرقت‌ها گفت: بعداز سرقت خودروی کاپرا با رودبار رفتم. خودرو را در آن شهر رها کردم و راهی قزوین شدم. در آن شهر باربررسی سایت دیوار به همین شیوه یک خودروی پژو ۲۰۷ را به همراه تمامی اوراقش سرقت کردم. سپس خودرو را در سایت دیوار آگهی دادم. ساعتی بعد مردی از قم تماس گرفت و درخواست خرید کرد. بعد از توافق بر سر قیمت قرار شد برای تحویل خودرو به قم بروم. با مهارتی که داشتم اعتماد آن مرد را جلب کرده و به خانه‌اش رفتم و خودرو را به همراه اوراقش

به او دادم. بعد از سه هفته سرقت کردم. بعد از باوقار محضر گذاشتم، اما پس از گرفتن پول فرار کردم. با پولی که از آن مرد گرفته‌بودم، برای خورم خانهای در بوهمن اجاره کردم و به دنبال سوزهای تازه بودم که بازداشت شدم. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخار، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: با کامل شدن تحقیقات پرونده متهم به دستور قاضی روانه زندان شد.

تلفن همراهش دیدم و چند بار سر این موضوع با هم درگیر شده بودیم تا اینکه روز حادثه او به من حمله کرد و مرا کتک زد. این شد که او را حقه کردم. با این توضیحات مادر امید به عنوان مطلع مورد تحقیق قرار گرفت. زن سالخورده به مأموران گفت: عروسم معناد به مواد مخدر و الکل بود. پسرهم نیز تریاک مصرف می‌کرد و سالها به بیماری اعصاب و روان مبتلا بود. آنها بارها با هم درگیر شده بودند. اما فکر نمی‌کردم پسرهم همشش را به قتل برساند. با ثبت این توضیحات امید به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه کارشناسان بعد از معاینات قصاص از سوی پدر مقتول و در خواست دیه از طرف پدر متهم به نیابت از فرزند صغیر مقتول کامل و در حالیکه متهم با قرار وثیقه میلیاردی آزاد شده بود به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. با ارسال پرونده به دادگاه اما پدر مقتول به قرار وثیقه متهم اعتراض کرد و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شد. با این اعتراض آزادی متهم با قرار وثیقه بررسی و سپس وی بعد از تعیین شعبه محاکمه خواهد شد.

شوهر فراری

تحت تعقیب قرار گرفت

مرد جوان که متهم است پس از مشاجره با همسرش او را با ضربات چاقو به قتل رسانده است تحت تعقیب پلیس تهران قرار گرفت.

به گزارش جوان، ساعت ۴ بعدازظهر چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت امسال مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش با قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران تماس گرفتند و اعلام کردند زن جوانی با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.

یکی از مأموران گفت: این زن ساعتی قبل در حالی که با ضربات چاقو زخمی شده بود: از خانه‌اش برای درمان به بیمارستان شهدای تجریش منتقل شدو تیم پزشکی هم برای درمان و نجات جان‌ش اقدام کردند، اما تلاش‌های تیم پزشکی نتیجه‌ای نداد و در نهایت دقایقی قبل این زن بر اثر شدت جراحات وخونریزی شدید در بیمارستان جان باخت.

با اعلام این خبر بازپرس همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان شدند و در آنجا با جسد زن جوانی به نام شکوفه روبه‌رو شدند که با چهار ضربه چاقو به بدنش به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول دو سال قبل به خاطر اختلافاتی از شوهرش جدا می‌شود و خانهای در حوالی یکی از خیابان‌های تهرانپارس اجاره و به تنهایی زندگی می‌کند تا اینکه چند روز قبل به صورت مجدد با مرد جوانی به نام سیروس نامزد می‌شود.

همچنین مشخص شد لحظه حادثه سیروس به خانه شکوفه می‌رود که همسایه‌ها صدای درگیری آنها را می‌شنوند و بعد با جسد خونین شکوفه داخل اتاقش روبه‌رو می‌شوند.

صاحبخانه شکوفه که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: شکوفه مستاجر من بود. او تنها زندگی می‌کند اما چند روز قبل گفت نامزد کرده است. نامزدش در این چند روز به خانه او رفت و آمد داشت و روز حادثه هم او به خانه شکوفه آمد. ساعتی بعد من صدای مشاجره لفظی از خانه شکوفه به گوشم رسید. اما خیلی به آن توجه نکردم تا اینکه صدای نیمه باز بود و صدای درگیری هم خاموش شده بود که نگرانی من بیشتر شد. هر چندر شکوفه را اصازم جواب نداد که وارد خانه‌اش شدم و با پیکر خونین و نیمه جان مستاجرمر روبه‌رو شدم و بلافاصله موضوع را به پلیس واوراژس خبر دادم.

همزمان با انتقال جسد شکوفه به پزشکی قانونی کارآگاهان جنایی به دستور قاضی ساسان غلامی، سیروس را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند تا پس از دستگیری‌ر از این قتل را بر ملا کنند. تحقیقات دربار این حادثه ادامه دارد.

پسرودختر یار کور کار جنجالی

بازداشت شدند

پسر و دختری پار کور کار که با رفتار مبتذل خود در شبکه‌های اجتماعی جنجال به پا کرده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، در چند روز گذشته تصاویری از پسر و دختری پار کور کار در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که با رفتار ناشایست آنها جنجال زیادی به پا شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران اعلام کرد از آنجایی که این موضوع از مصادیق بی‌اخاقي و اشتهاء منکر است، دو متهم به دستور قضایی توسط پلیس فتا پایتخت دستگیر شدند.

لازم بذکر است آنچه موجب دستگیری دو متهم شده به واسطه فعالیت‌های ورزشی آنها نبود بلکه انجام حرکات خلاف عرف و شرع آنها، موجب صدور دستور جلب و دستگیری آنها شده است.

بازداشت ۲ سارق هنگام استراحت

دو سارق که مشغول استراحت داخل خودروی سرقتی بودند با شلیک گلوله بازداشت شدند.

به گزارش جوان سرهنگ سعادالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: ساعت ۲۳ شامگاه ۲۹ اردیبهشت ماه مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در خیابان تهرانپارس به خودروی مزدا که کنار خیابان متوقف شده و راننده و سرنشین داخل آن مشغول استراحت بودند مظنون شدند. وقتی بررسی شماره پلاک نشان داد که خودرو یک روز قبل در خیابان پروین سرقت شده است و برای بازداشت دو متهم وارد عمل شدند. راننده و سرنشین که متوجه حضور پلیس شده بودند از خودرو پیاده شدند و قصد فرار داشتند که با شلیک تیر هوایی دستگیر شدند. دو متهم که شهروز و محسن نام داشتند با تشکیل پرونده به اداره دوم پلیس آگاهی منتقل شدند.

عامل انتشار کلیپ جنجالی

کودک همسری گرفتار پلیس شد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت مردی خیر داد که با انتشار کلیپ کودک همسری و کودک آزاری در فضای مجازی جنجال زیادی به راه انداخته بود.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی توضیح داد: فردی ناشناس با انتشار کلیپ‌هایی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی ضمن اهانت به تاریخ مردم ایران تبلیغ کودک همسری و کودک‌آزاری کرده بود که مأموران پلیس فتای تهران با هماهنگی با دادستان تهران، متهم را که در یکی از استان‌های شرقی پنهان شده بود، بازداشت کردند. وی ادامه داد: متهم پس از دستگیری افکیزه خود از انتشار این کلیپ رافربپ یکی از دوستانش عنوان کرده که بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

غرق شدن زوج تهرانی

در مکارود چالوس

زوج تهرانی در سقوط به رودخانه مکارود شهرستان چالوس غرق شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ ذات الله رضوانی، فرمانده انتظامی شهرستان چالوس گفت: روز پنجشنبه اول خردادماه مأموران کلانتری ۱۳ چالوس از حادثه غرق شدن یک زوج در رودخانه مکارود در منطقه تفریحی لارک وایخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زوج ۲۲ و ۲۴ ساله که همراه خانواده در حاشیه رودخانه در حال استراحت بودند هنگام شستش دست به آب سقوط کرده و غرق شدند. وی گفت: تلاش برای کشف اجساد در جریان است.

برق جان کار گرو را گرفت

کارگر ساختمانی در شهرستان یادکشت بر اثر برق گرفتگی جان باخت. به گزارش جوان، سرهنگ قیاد خنجرى، فرمانده انتظامی شهرستان یادکشت گفت: مأموران پلیس این شهر دو روز قبل از حادثه برق گرفتگی در یکی از ساختمان‌های در حال ساختن با خبر و پس از حضور در محل متوجه شدند کارگر ۲۴ ساله هنگام کار با لایبر برق دچار برق گرفتگی شده و بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت است. وی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.